
OTSUSED 

NÕUKOGU RAKENDUSOTSUS, 

4. detsember 2012, 

millega muudetakse otsust 2009/790/EÜ, millega lubatakse Poola Vabariigil kohaldada direktiivi 
2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) artiklist 287 kõrvale kalduvat meedet 

(2012/769/EL) 

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU, 

võttes arvesse Euroopa Liidu toimimise lepingut, eriti selle artikli 
291 lõiget 2, 

võttes arvesse nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 
2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, ( 1 ) eriti 
selle artikli 395 lõiget 1, 

võttes arvesse Euroopa Komisjoni ettepanekut 

ning arvestades järgmist: 

(1) Komisjoni peasekretariaadis 12. aprillil 2012 registree­
ritud kirjaga taotles Poola luba pikendada direktiivi 
2006/112/EÜ artiklis 287 punktist 14 kõrvale kalduvat 
erandit, et jätkata käibemaksuvabastuse kohaldamist 
maksukohustuslaste suhtes, kelle aastakäive riigi valuutas 
Poola liiduga ühinemise kuupäeval kehtinud vahetuskursi 
kohaselt arvutatult ei ületa 30 000 eurot. Kõnealuse 
meetme abil oleksid teatavad maksukohustuslased jätku­
valt vabastatud teatavatest või kõigist käibemaksuga 
seotud kohustustest, millele on osutatud direktiivi 
2006/112/EÜ XI jaotise 2.–6. peatükis. 

(2) Kooskõlas direktiivi 2006/112/EÜ artikli 395 lõike 2 
teise lõiguga teavitas komisjon 17. ja 18. juuli 2012. 
aasta kirjadega teisi liikmesriike Poola taotlusest. 
Komisjon teatas 19. juuli 2012. aasta kirjaga Poolale, et 
tal on taotluse hindamiseks kogu vajalik teave. 

(3) Vastavalt direktiivi 2006/112/EÜ artikli 287 punktile 14 
võib Poola kohaldada käibemaksuvabastust maksukohus­
tuslaste suhtes, kelle aastakäive riigi valuutas Poola liiduga 
ühinemise kuupäeval kehtinud vahetuskursi kohaselt 
arvutatult ei ületa 10 000 eurot. 

(4) Nõukogu 20. oktoobri 2009. aasta otsusega 
2009/790/EÜ (mille kohaselt lubatakse Poola Vabariigil 
kohaldada meedet, millega tehakse erand direktiivi 
2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) 
artiklist 287) ( 2 ) lubati Poolal 31. detsembrini 2012 
kohaldada erandkorras käibemaksuvabastust maksuko­
hustuslaste suhtes, kelle aastakäive riigi valuutas Poola 
liiduga ühinemise kuupäeval kehtinud vahetuskursi koha­
selt arvutatult ei ületa 30 000 eurot. Kuna ülempiir on 
kõige väiksemate ettevõtjate käibemaksukohustusi oluli­
selt vähendanud, kuid võimaldanud viimastel samal ajal 
kooskõlas direktiivi 2006/112/EÜ artikliga 290 vabalt 
valida tavapärase käibemaksusüsteemi, tuleks Poolal 
lubada kohaldada meedet veel ühe piiratud ajavahemiku 
jooksul. 

(5) Komisjon on lisanud käibemaksuga seotud kohustuste 
lihtsustamist käsitleva nõukogu direktiivi (millega 
muudetakse direktiivi 77/388/EMÜ (nüüdseks direktiiv 
2006/112/EÜ)) 29. oktoobri 2004. aasta ettepanekule 
sätted, mille kohaselt lubatakse liikmesriikidel kehtestada 
käibemaksuvabastuskorra jaoks aastakäibe ülempiiriks 
100 000 eurot või samaväärne summa riigi valuutas, 
kusjuures kõnealust ülempiiri võidakse igal aastal kohan­
dada. Poola esitatud pikendamistaotlus vastab kõnealusele 
ettepanekule. 

(6) Poola esitatud teabe kohaselt vähendas meetme kohalda­
mine riigieelarvesse laekuva käibemaksutulu kogusummat 
hinnanguliselt umbes 0,14 %. 

(7) Kõrvale kalduva meetme kohaldamine ei avalda nega­
tiivset mõju käibemaksust kogunevatele Euroopa Liidu 
omavahenditele.

ET 12.12.2012 Euroopa Liidu Teataja L 338/27 

( 1 ) ELT L 347, 11.12.2006, lk 1. ( 2 ) ELT L 283, 30.10.2009, lk 53.



(8) Seepärast tuleks otsust 2009/790/EÜ vastavalt muuta, 

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE: 

Artikkel 1 

Otsuse 2009/790/EÜ artiklis 2 asendatakse kuupäev „31. detsembrini 2012” kuupäevaga „31. detsembrini 
2015”. 

Artikkel 2 

Käesolev otsus jõustub sellest teatamise päeval. 

Artikkel 3 

Käesolev otsus on adresseeritud Poola Vabariigile. 

Brüssel, 4. detsember 2012 

Nõukogu nimel 
eesistuja 

V. SHIARLY

ET L 338/28 Euroopa Liidu Teataja 12.12.2012
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